

**PROKURA Management Consulting ApS**  
**Store Kongensgade 59A 3, 1264 København K**

---

**Annual report**  
**2023**

---

**Company reg. no. 34 88 31 49**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2024.

---

**Christian Bang-Pedersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

#### **Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Balance sheet
- 15 Statement of changes in equity
- 16 Notes

#### Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	<p>PROKURA Management Consulting ApS          Store Kongensgade 59A 3          1264 København K</p> <p>Company reg. no. 34 88 31 49          Financial year: 1 January - 31 December          0th financial year</p>
<b>Board of directors</b>	<p>Geir Olsen          Michael Strohmer          James Frederick Dyll          Ola Engebretsen</p>
<b>Managing Director</b>	Christian Bang-Pedersen
<b>Auditors</b>	<p>Martinsen          Statsautoriseret Revisionspartnerselskab          Øster Allé 42          2100 København Ø</p>
<b>Parent company</b>	A.T. Kearney Holdings Limited
<b>Subsidiaries</b>	<p>Prokura A/S, København, DK          Prokura AS, Oslo, NO          Prokura GmbH, Munchen, DE          Prokura Ltd., London, UK          Prokura AB, Sweden</p>

## **Management´s review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are owning shares in subsidiaries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -29.608 against DKK -123.417 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.670.562 against DKK 9.200.945 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-29.608</b>	<b>-123.417</b>
Income from investments in subsidiaries	-1.581.593	9.487.348
1 Other financial expenses	<u>-59.361</u>	<u>-190.354</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.670.562</b>	<b>9.173.577</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>27.368</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-1.670.562</u></b>	<b><u>9.200.945</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.581.592	9.487.349
Allocated from retained earnings	<u>-3.252.154</u>	<u>-286.404</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-1.670.562</u></b>	<b><u>9.200.945</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
2	Investments in group enterprises	<u>35.366.203</u>	<u>37.560.989</u>
	Total investments	<u>35.366.203</u>	<u>37.560.989</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>35.366.203</u></b>	<b><u>37.560.989</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from subsidiaries	0	1
	Income tax receivables	846.000	0
	Tax receivables from subsidiaries	<u>215.309</u>	<u>1.597.992</u>
	Total receivables	<u>1.061.309</u>	<u>1.597.993</u>
	Cash and cash equivalents	<u>29.868</u>	<u>555.186</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>1.091.177</u></b>	<b><u>2.153.179</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>36.457.380</u></b>	<b><u>39.714.168</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	49.880	49.880
Reserves for net revaluation as per the equity method	24.715.959	24.260.053
Results brought forward	10.968.968	6.231.636
<b>Total equity</b>	<b><u>35.734.807</u></b>	<b><u>30.541.569</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Debt to shareholders and management	0	7.476.994
Total long term liabilities other than provisions	0	7.476.994
Trade payables	10.000	10.000
Payables to subsidiaries	284.339	284.340
Income tax payable	0	1.228.624
Other payables	428.234	172.641
Total short term liabilities other than provisions	722.573	1.695.605
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>722.573</u></b>	<b><u>9.172.599</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>36.457.380</u></b>	<b><u>39.714.168</u></b>

**3 Contingencies****4 Related parties**



## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	49.880	15.092.395	6.518.040	21.660.315
Share of results	0	9.487.349	-286.404	9.200.945
Exchange rate adjustments	0	-319.691	0	-319.691
Equity 1 January 2023	49.880	24.260.053	6.231.636	30.541.569
Share of results	0	1.581.592	-3.252.154	-1.670.562
Exchange rate adjustments	0	-613.195	0	-613.195
Adjustment to Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-512.491	0	-512.491
Adjustment to Retained earnings	0	0	512.491	512.491
Group contribution	0	0	7.476.995	7.476.995
	<b>49.880</b>	<b>24.715.959</b>	<b>10.968.968</b>	<b>35.734.807</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	59.361	190.354
	<u>59.361</u>	<u>190.354</u>
<b>2. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	13.813.429	13.809.285
Additions during the year	0	4.144
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>13.813.429</u>	<u>13.813.429</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	25.285.027	15.604.883
Translation by use of the exchange rate valid on b	-613.195	-319.692
Results for the year before goodwill amortisation	-795.887	9.999.836
Other movements in capital 1	-273.215	0
<b>Revaluation 31 December 2023</b>	<u>23.602.730</u>	<u>25.285.027</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-1.537.467	-1.024.978
Amortisation of goodwill for the year	-512.489	-512.489
<b>Depreciation on goodwill 31 December 2023</b>	<u>-2.049.956</u>	<u>-1.537.467</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>35.366.203</u>	<u>37.560.989</u>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Prokura A/S	København, DK	100 %
Prokura AS	Oslo, NO	100 %
Prokura GmbH	Munchen, DE	100 %
Prokura Ltd.	London, UK	100 %
Prokura AB	Sweden	100 %

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

### 4. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of A.T. Kearney Limited, 1-11 John Adam Street, London WC2N 6HT

## Christian Bang-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Bang-Pedersen  
Direktør  
ID: d9d27294-a30e-4b89-958a-0e063b2f1ec8  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 16:40:05  
Underskrevet med MitID



## Ola Engebretsen

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:  
OLA ENGBRETSSEN  
Bestyrelsesmedlem  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 17:05:21  
Underskrevet med BankID (SE)



Joyall

James Frederick Dyall  
Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 195.180.33.84:29345  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 13:53:02  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Christian Bang-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Bang-Pedersen  
Dirigent  
ID: d9d27294-a30e-4b89-958a-0e063b2f1ec8  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 11:39:39  
Underskrevet med MitID



## Geir Olsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Geir Olsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 198a3cfe-8f75-468a-9871-94d72236fd9f  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 19:38:12  
Underskrevet med BankID (NO)



Michael Strohmer  
Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 91.58.207.93:27463  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 10:03:54  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Chris Winther Bjørholm Dyhr  
Revisor  
ID: 592b44e2-99ec-4954-bba4-6219dee4f943  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 10:23:50  
Underskrevet med MitID

